
 

UCHWAŁA Nr 764 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 662 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania statutu  

Młodzieżowej Rady Miasta Konina. 
 

 Na podstawie art. 5b ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) – Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 662 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania 

statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina dokonuje się następujących zmian: 

§ 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się okręgi wyborcze:  

1) wykaz okręgów wyborczych: 

Numer 

Okręgu 
Nazwa Okręgu 

 

SZKOŁY PUBLICZNE: 

 

Nr  1 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Zofii Urbanowskiej, ul. Kolska 2 

i ul. płk. Witolda Sztarka 2 w Koninie (klasy dotychczasowego Gimnazjum 

Nr 1 im. Jana Pawła II, ul. płk. Witolda Sztarka 2 w Koninie) 

Nr  2 

Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Polskich Olimpijczyków, ul. Turkusowa 1a 

i ul. Kryształowa 3 w Koninie (klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 

im. Polskich Alpinistów, ul. Kryształowa 3 w Koninie) 

Nr  3 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 9 im. Bohaterów 

Westerplatte, ul. Fikusowa 8 w Koninie (klasy dotychczasowego Gimnazjum 

Nr 3 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, ul. Fikusowa 8 w Koninie) 

Nr 4 

Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Adama Mickiewicza, ul. Leopolda Staffa 5 

w Koninie (klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 4 im. Noblistów Polskich, 

ul. Leopolda Staffa 5 w Koninie) 

Nr  5 

Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Stanisława Moniuszki, ul. Tadeusza 

Szeligowskiego 5 i ul. Karola Szymanowskiego 5 w Koninie (klasy 

dotychczasowego Gimnazjum Nr 5 im. Jana Kochanowskiego 

ul. Szymanowskiego 5 w Koninie) 

Nr  6 

V Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Górniczo-Energetycznych 

im. Stanisława Staszica, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3 i ul. Bydgoska 

2a w Koninie (klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 6 im. Janusza 

Kusocińskiego ul. Bydgoska 2a w Koninie) 

Nr  7 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 44 w Koninie 

(klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 7 im. Gen. Władysława Sikorskiego, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 44 w Koninie) 

 

 



2 
 

Nr  8 
I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki, ul. Mickiewicza 14 

w Koninie      

Nr  9 
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

ul. 11 Listopada 7a w Koninie 

Nr  10 
III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida, ul. Karola 

Szymanowskiego 5 w Koninie 

Nr  11 Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika, Al. 1 Maja 22 w Koninie 

Nr  12 
Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego, ul. Budowlanych 6 w Koninie 

Nr  13 
Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3 w Koninie 

Nr  14 Zespół Szkół Technicznych, ul. Kolska 1 w Koninie 

Nr  15 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego, 

ul. Wodna 1 w Koninie 

Nr  16 
Liceum Ogólnokształcące w Konińskim Centrum Edukacyjnym, 

ul. Mickiewicza 11 w Koninie 

SZKOŁY NIEPUBLICZNE 

Nr  17 

Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im. Dominika Savio 

w Koninie, ul. Spółdzielców 30 w Koninie (klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Towarzystwa Salezjańskiego, ul. Spółdzielców 30 w Koninie) 

Nr  18 

Centrum Szkoleniowe WIEDZA w Koninie (klasy dotychczasowego 

Gimnazjum i Liceum profilowane - Centrum Szkolenia WIEDZA, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 16 w Koninie) 

Nr  19 
Konińskie Centrum Edukacyjne, ul. Mickiewicza 11 w Koninie (klasy 

dotychczasowego Gimnazjum KCE, ul. Mickiewicza 11 w Koninie) 

PLACÓWKI OŚWIATOWE 

Nr  20 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka, 

ul. Kaliska 19 w Koninie 

2) dla każdej szkoły, będącej okręgiem wyborczym - przypada jeden mandat.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

                                                                      Przewodniczący 

                     Rady Miasta Konina 

 

               /-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr 764 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 662 Rady Miasta Konina  

z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania statutu  

Młodzieżowej Rady Miasta Konina. 

 

 

 

  W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Konina stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 662 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku w sprawie nadania statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 6988) 

ustalono okręgi wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady z podziałem na szkoły 

publiczne, szkoły niepubliczne i placówki oświatowe, które funkcjonowały w mieście 

Koninie w dniu podejmowania uchwały.  

 Na podstawie przepisów wprowadzających ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 60 ze zm.) w 2017 roku dostosowano sieć szkół podstawowych, gimnazjów 

oraz szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w mieście Koninie do nowego ustroju 

szkolnego, określając m.in. plan sieci prowadzonych przez miasto Konin klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 

sierpnia 2019 roku. 

 W związku ukończeniem nauki w szkole wygasną mandaty radnych Młodzieżowej 

Rady Miasta Konina – V kadencja 2017-2019, stąd zachodzi konieczność zarządzenia przez 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Konina wyborów uzupełniający w szkołach, 

w których te mandaty wygasną. Należy zatem dostosować obecnie obowiązujący wykaz 

okręgów wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Konina do aktualnej sieci 

szkół w mieście Koninie. 

 

  Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 

 

 


